
UCHWAŁA NR XXVIII/7/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt (t. j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a  
ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.) 
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr 0007.XXVIII.15.2017 z 30 marca 2017r w sprawie 
określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1817 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Krzyżanowice na rok 2021" w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/7/2021 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

PROGRAM  OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 
ORAZ  ZAPOBIEGANIA  BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KRZYŻANOWICE 

WPROWADZENIE 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu 
winien poszanowanie, ochronę i opiekę." (art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt). 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Krzyżanowice uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice”, 
zwanego dalej Programem jest art. 11a w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt z późn. zmianami. 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym 
kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

Koty wolno żyjące bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych są elementem ekosystemu, 
a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Kotów tych nie należy 
wyłapywać i umieszczać w Schronisku, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia. W okresie gdy nie mają możliwości zdobycia niezbędnej ilości pożywienia powinny być 
dokarmiane. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Urzędzie, należy przez to rozumieć  Urząd Gminy Krzyżanowice, ul. Główna 5, 

47 -450 Krzyżanowice. 

2) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Raciborzu, ul. Komunalna 9. 

3) Straży Miejskiej/ Gminnej, należy przez to rozumieć Straż Miejską, z którą Gmina ma podpisaną umowę. 

4) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice. 

5) Opiekunie społecznym, należy przez to rozumieć pełnoletnią osobę, posiadającą pełną zdolność do 
czynności prawnych, która wyrazi chęć współpracy przy realizacji Programu, złoży stosowną deklarację 
oraz zostanie wpisana do rejestru społecznych opiekunów kotów. 

6) Podmiocie, należy przez to rozumieć Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Górna Odra” Spółka 
z o.o., 47-451 Tworków, ul. Parkowa 1, w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021, który w ramach umowy 
wykonuje zadanie pn. "Regulowanie problemu bezdomnych  zwierząt na terenie gminy Krzyżanowice". 

REALIZACJA PROGRAMU 

§ 2. Opiekę bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Krzyżanowice zapewnia: 

1) Podmiot - okresową opiekę, od dnia wyłapania bezdomnego zwierzęcia do czasu przekazania zwierzęcia 
do schroniska dla bezdomnych zwierząt (do 2 tygodni), poprzez: 

a) wyłapywanie bezdomnych zwierząt, 

b) okresowe zajmowanie się bezdomnymi bądź rannymi zwierzętami w wypadkach drogowych, do których 
doszło na drogach stanowiących własność gminy Krzyżanowice, przez okres do 2 tygodni, po tym czasie 
przekazanie ich do Schroniska, 

c) zapewnienie niezbędnej opieki weterynaryjnej przetrzymywanym zwierzętom, znajdującym  się 
w miejscu ich okresowego przetrzymywania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



d) zapewnienie niezbędnych warunków sanitarno- bytowych przetrzymywanym zwierzętom, 

e) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

f) opiekę oraz dokarmianie kotów wolno żyjących, 

g) niezwłoczne podejmowanie działań interwencyjnych w reakcji na zgłoszenia telefoniczne kierowane na 
nr (32) 419 40 50 wew. 142 dotyczące bezdomnych zwierząt z terenu gminy Krzyżanowice oraz 
dokonywanie objazdu gminy raz w miesiącu w celu wyłapania bezdomnych zwierząt. 

2) Schronisko dla bezdomnych zwierząt, na podstawie zawartej umowy w okresie od 01.01.2021 
do 31.12.2021, poprzez: 

a) przyjęcie i przetrzymywanie bezdomnych psów i kotów z terenu Gminy Krzyżanowice, 

b) zapewnienie niezbędnej opieki weterynaryjnej przetrzymywanym zwierzętom, 

c) zapewnienie podstawowych, niezbędnych warunków socjalno – bytowych przetrzymywanym 
zwierzętom, 

d) w razie potrzeby wykonanie zabiegu kastracji i sterylizacji przetrzymywanych zwierząt, 

e) poszukiwanie osób zainteresowanych adopcją zwierząt umieszczonych w schronisku, 

f) utylizację padłych zwierząt. 

§ 3. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest przez Podmiot i Opiekunów społecznych przy 
udziale organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, polega na: 

a) kontroli populacji, 

b) dokarmianiu, 

c) zapewnieniu opieki lekarsko-weterynaryjnej. 

3. Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami Urzędu: 

a) prowadzi rejestr miejsc bytowania kotów wolno żyjących, 

b) prowadzi rejestr opiekunów społecznych kotów i organizacji, które podjęły się opieki nad kotami wolno 
żyjącymi oraz nadzoruje regularność opieki, 

c) przeprowadza wraz ze Strażą Miejską lub Policją interwencje dotyczące bytowania kotów wolno żyjących, 

d) organizuje zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących, 

e) kupuje oraz wydaje karmę Opiekunom i Podmiotowi w celu dokarmiania kotów wolno żyjących. 

4. Dokarmianie kotów wolno żyjących realizowane jest w okresie jesienno-zimowym. 

5. Ilość karmy, wymaganej do zapewnienia odpowiedniego poziomu dokarmiania kotów wolno żyjących, 
szacowana jest na podstawie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących i ich liczby zgłoszonej 
w każdym z nich. 

6. Podmiot, opiekunowie społeczni oraz organizacje obejmujące opieką koty bytujące w określonym 
miejscu, zobowiązane są do stałego dostarczania czystej wody i wykładania karmy wg potrzeb oraz 
systematycznego sprzątania resztek karmy i, jeśli jest taka potrzeba, odchodów. 

7. Wykreślenie z rejestru społecznych opiekunów kotów następuje w przypadku: 

a) śmierci opiekuna społecznego, 

b) złożenia wniosku o wykreślenie, 

c) niewywiązywania się ze zobowiązań zawartych w deklaracji, o której mowa w Załączniku nr 1 do Programu. 

8. Jeżeli opiekun nie może sprawować opieki nad kotami czasowo, zapewnia zastępstwo. Jeżeli jednak 
nie jest to możliwe, informuje o sytuacji Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami  
Urzędu. 

§ 4. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację, w tym psów i kotów, 
realizowane jest na następujących zasadach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 2



a) zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt przekazywanych do schroniska wykonywane będą przez 
Schronisko Zwierząt w Raciborzu, ul. Komunalna 9. 

b) wolno żyjące koty będą doprowadzane do lek. wet. Krzysztofa Kukulskiego, 47-450 Krzyżanowice, 
ul. Główna 1 przez tzw. opiekunów społecznych lub podmiot, po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na 
zabieg, które wystawione zostanie przez Referat, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami. 

c) zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt, o których mowa w lit. a) i b) wykonywane będą w przypadkach gdy 
nie istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów. 

d) po wykonaniu zabiegu oraz po okresie rekonwalescencji koty wolno żyjące będą wypuszczane w miejscu ich 
wcześniejszego pochwycenia. 

§ 5. 1. Poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt zajmuje się: 

a) Schronisko wymieniony w § 1 pkt. 2, 

b) Podmiotu wymieniony w § 1 pkt. 6, 

c) Organizacje społeczne, 

d) Referat Ochrony Środowiska poprzez promocję adopcji zwierząt, 

2. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

3. Każdy, kto znalazł zwierzę bezdomne na terenie gminy, objął je opieką i nie zgłosił potrzeby wyłapania, 
jest zobowiązany do sprawdzenia czy zwierzę jest oznakowane. Jeśli ma możliwość ustalenia właściciela lub 
dotychczasowego opiekuna zwierzęcia niezwłocznie je zwraca. 

4. Każdy, kto znalazł zwierzę bezdomne a nie ma możliwości ustalenia właściciela lub dotychczasowego 
opiekuna, niezwłocznie zgłasza jego znalezienie w celu wyłapania. 

5. O potrzebie wyłapania zwierzęcia domowego informuje się Urząd Gminy lub Podmiot. 

6. Osoba, właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zagubiło się lub uciekło, może zgłosić 
jego zaginięcie, w celu umieszczenia informacji na stronie internetowej. 

§ 6. 1. Usypianie ślepych miotów realizuje lekarz weterynarii Krzysztof Kukulski, 47-450 Krzyżanowice,  
ul. Główna 1. 

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia 
dla nich właścicieli. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, wykonywane są przy zachowaniu humanitarnych zasad 
uśmiercania zwierząt. 

3. Czynności związane z usypianiem ślepych miotów podejmowane są na zgłoszenie pracowników Urzędu 
Gminy, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej lub Policji. 

§ 7. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

a) w zakresie udzielenia pierwszej pomocy weterynaryjnej – interwencyjnie, na wezwanie telefoniczne lekarz 
weterynarii Krzysztof Kukulski, 47-450 Krzyżanowice, ul. Główna 1, tel. (32) 419 44 21,  

b) w zakresie okresowego przetrzymania zwierzęcia po udzieleniu pomocy przez lekarza weterynarii – podmiot 
wymieniony w § 1 pkt. 6. 

§ 8. Zwierzęta gospodarskie odebrane dotychczasowym właścicielom przekazywane będą do miejsca 
przygotowanego na przyjęcie takich zwierząt tj. do Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Krzyżanowicach, ul. 
Dworcowa 23. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 9. 1. Środki przeznaczone na realizację Programu są zabezpieczone w budżecie Gminy Krzyżanowice 
i ich wysokość w roku 2021 wynosi 50.000,00 zł brutto. 

2. Zakłada się wydatkowanie środków na realizację zadań w następujący sposób: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt – 14.998,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 3



b) umieszczania i zapewnienia im opieki w schronisku dla zwierząt, obligatoryjną sterylizację lub kastrację 
w schronisku - 28.721,50 zł., 

c) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100,00 zł., 

d) opieka i dokarmianie kotów wolno żyjących - 400,00 zł., 

e) zapewnienia miejsca i opieki dla zwierząt bezdomnych umieszczonych na określony czas we wskazanym 
gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł., 

f) usypiania ślepych miotów – 500,00 zł., 

g) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt– 
2 000,00 zł., 

h) sterylizacja i kastracja wolno żyjących kotów – 1 200,00 zł., 

i) rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewidziane na realizację Programu – 1 080,50 zł. 

3. Wydatkowanie środków poprzez zlecanie usług i dostaw w zakresie zadań określonych niniejszym 
Programem, przewidzianych do realizacji przez wskazane w Programie podmioty, nastąpi z uwzględnieniem 
ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK WRAZ Z DEKLARACJĄ SPOEŁCZNEGO OPIEKUNA 

KOTÓW WOLNO ŻYJACYCH 

Imię i Nazwisko ……………..…… 

Adres zamieszkania …………………….. 

Telefon …………………………….. 

Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Gminy Krzyżanowice 

Wniosek 

Ja, niżej podpisany, wnioskuję o wpisanie mnie do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących. Opieką obejmę populację kotów wolno żyjących bytujących na terenie ……………………….., 
na którym, według mojej wiedzy, bytuje obecnie …………….. kotów wolno żyjących. 

……………………………. 

Data i podpis 

Deklaracja 

1. Oświadczam, że będę opiekować się kotami wolno żyjącymi na terenie ………………., na którym 
obecnie bytuje ………….. kotów; 

2. Oświadczam, że w ramach opieki będę: 

a) codziennie wykładać kotom pokarm oraz dostarczać czysta wodę do picia; 

b) codziennie sprzątać pozostały pokarm i odchody kotów oraz utrzymywać w czystości miejsce bytowania 
kotów; 

c) w przypadku kotów niewykastrowanych/niewysterylizowanych, zgłaszać potrzebę przeprowadzenia zabiegu 
kastracji i pomagać w złapaniu w tym celu; 

d) w przypadku kotów chorych, zgłaszać potrzebę leczenia i czynnie uczestniczyć w działaniach mających na 
celu wyleczenie kotów; 

e) pomagać w wypuszczaniu kotów po zabiegach czy leczeniu; 

f) informować Referat Rolnictwa, Ochrony środowiska i Gospodarki Gruntami w przypadku potrzeby 
zapewnienia dodatkowych schronień dla kotów oraz pomagać w ich organizacji. 

3. Oświadczam, że zgłoszę każdorazową zmianę liczby kotów wolno żyjących na terenie ………….. 

4. W przypadku mojej choroby lub innej przyczyny niemożności sprawowania opieki nad kotami na terenie 
…………………, zgłoszę tę informację bez nieuzasadnionej zwłoki, tak by koty były objęte opieką w sposób 
ciągły bądź, jeśli niemożność dotyczy krótkiego czasu, zapewnię opiekę innej osoby. 

……………………………. 

data i podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997r. (t. j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.)
zobowiązuje Radę Gminy do określania w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

Projekt przedmiotowej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez podmioty wymienione w art. 11a
ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera g

	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera f


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera f

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

